平成３０年３月１５日

群馬木曜会テニスクラブ会員 各位

群馬木曜会テニスクラブ会長 内 田 行 茂

木曜会テニスクラブ春季大会の御案内

春です！ 本格的にテニスシーズンを迎え，皆様には益々御健勝のことと拝察いたします。

さて，当会恒例の春季テニス大会を，下記のとおり開催いたします。

皆様，多数御参加くださいますよう御案内いたします。

記

１ 主 催 群馬木曜会テニスクラブ 【主幹：前橋地区】

２ 日 時 平成３０年４月２６日(木)８：４５集合 １５：００終了予定

３ 会 場 前橋市関根町 ＡＬＳＯＫぐんまテニスコート １～８コート

４ 参 加 資 格 群馬木曜会テニスクラブ会員

５ 参 加 料 １，０００円

６ 試 合 球 主幹地区が選定したボール

７ 試 合 方 法 ・ 男女対抗戦,６ゲーム先取,ノーアドバンテージスコアリング方式

・ ドローは主幹地区，または主幹地区から依頼を受けた者が作成

８ 参 加 申 込 ・ ４月１２日(木)までに，各地区幹事へ参加料を添えて申込んでください。

・ 各地区幹事は，参加者と会費を纏めて前橋地区幹事へ渡してください。

９ そ の 他 ・ 故意に強打したボールを相手に当てない，疑わしいジャッジは相手方を有利と

する，フットホルトに注意するなどスポーツマンらしいプレーを心掛けましょう。

・ 昼食を準備しますので，当日は晴雨にかかわらず試合申込者は８：４５までに

会場へ御参集ください（小雨決行です）。

※ 申込みの誤謬を防ぐため，必ず申込書を提出してください（申込番号と過去の大会結果を参考にド

ローを作成）

※ 申込後，参加できない場合には，できるだけ代理者を見つけてください（ドタキャン，遅刻厳禁)｡

切 り 取 り 線

木曜会テニスクラブ春季大会参加申込書 平成３０年 月 日

（申込番号がドロー編成の手掛かりとなります。必ず番号付きの申込書で申込むこと。）

氏 地 □ 前 橋 あなたの

男・女 □ 高 崎 → №

名 （ドタキャン，遅刻厳禁） 区 □ 渋 川 申込番号